
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
158/2004/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
31 tháng
8 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH 

 
Về việc tiếp tục thực hiện thí điểm khoán biên chế và kinh phí hoạt động

trong năm 2004 của Tổng cục Hải quan trực thuộc Bộ Tài chính

 ____________________

 
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2001 - 2010 ban hành kèm theo Quyết định

số 136/2001/QĐ-TTg ngày 17 tháng 9 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 96/2002/NĐ-CP ngày 19 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Tổng cục Hải quan;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2003/QH11 của Quốc hội về dự toán ngân sách năm 2004;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Tiếp tục thực hiện thí điểm khoán biên chế và kinh phí hoạt động trong năm 2004 đối với Tổng cục Hải quan

theo các quy định tại Quyết định số 159/2003/QĐ-TTg ngày 04 tháng 8 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 2. Bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung một số điều quy định tại Quyết định số 159/2003/QĐ-TTg như sau:

1. Bãi bỏ quy định tại khoản 2 Điều 4.

2. Sửa đổi khoản 4 Điều 7 như sau :

"4. Điều chỉnh tăng mức tiền lương tối thiểu cho cán bộ, công chức Tổng cục Hải quan không quá 2,5 lần so với mức

tiền lương tối thiểu chung do Nhà nước quy định trong thời gian từ ngày 01 tháng 01 năm 2004 đến ngày 30 tháng 6

năm 2004 và không quá 1,8 lần so với mức tiền lương tối thiểu chung do Nhà nước quy định trong thời gian từ 01

tháng 7 năm 2004 đến 31 tháng 12 năm 2004".

3. Sửa đổi Điều 9 như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19302

